Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 14:47
Link do produktu: https://www.androla.pl/zasilacz-21v-3-09a-philips-dys602-210309w-htl3140b-p-19340.html
ZASILACZ 21V 3.09A PHILIPS
DYS602-210309W HTL3140B
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 20536
Kod producenta DY602-210309-13801D
Producent Brak
Opis produktu
ZASILACZ 21V 3.09A PHILIPS DYS602-210309W HTL3140B
Oryginalny zasilacz / wzmacniacz
21V 3,09A  65W
Model : DY602-210309-13801D
Input: 100-240V , 50-60Hz
+21V   3,09A ,  65Watt
wtyk o średnicy zew 5.5 / wew 2.1mm / 12mm
Kabel dwu-żyłowy , długość 145cm ,
 Polaryzacja : plus (+)  w środku , minus (-) na zewnątrz końcówki .
ZASILACZ DO SOUNTBAR MARKI PHILIPS MODEL : HTL3140B
STAN : BARDZO DOBRY  - DROBNE RYSKI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold